

Przedmiar robót

REMONT TRYBUN WRAZ Z POMIESZCZENIAMI TECHNICZNYMI W M. NIEBOCKO

Budowa: **TRYBUNY**

Obiekt lub rodzaj robót: **ROBOTY REMONTOWE**

Lokalizacja: **NIEBOCKO**

Inwestor: **GMINA DYDNIA**

Data opracowania:

2024-02-21

Przedmiar robót

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
	Kosztorys	Kody CPV: 45453000-7 Roboty remontowe i renowacyjne 45300000-0 Roboty instalacyjne w budynkach REMONT TRYBUN WRAZ Z POMIESZCZENIAMI TECHNICZNYMI W M. NIEBOCKO		
1	Element	Remont szatni i pomieszczeń technicznych		
1.1	NNRNKB 202/1134/2 (2)	Gruntowanie podłoży, powierzchnie pionowe, preparatem Atlas Uni Grunt		
		Wyliczenie ilości robót:		
		70%	(18,39+1,77+9,9+1,51+5,48)*2*0,7	51,870000
			3,1*(5,4*4+3,42*4)+1,1*(5,4*4+2,58*8)*0,7	141,892800
		piętro	2,9*(9,92*2+5,4*6+2,58*4+2,4*2)	195,344000
			-1,95*3,41*2-1,95*2,5	-18,174000
			RAZEM:	370,932800
			m2	370,93
1.2	KNNR 2/802/6	Gładz gipsowa jednowarstwowa na ścianach i sufitach		
		Wyliczenie ilości robót:		
			425,58	425,580000
			-1,95*3,41*2-1,95*2,5	-18,174000
			RAZEM:	407,406000
			m2	407,41
1.3	KNNR 2/1402/4	Malowanie podłoży gipsowych farbą emulsyjną, trzykrotne 1* farbą gruntującą 2 x nawierzchniową zmywalną białą		
		Wyliczenie ilości robót:		
			425,28+9,44+2,43+1,6+52,77+8,26+2,68+2,51-1,95*3,41*2-1,95*2,5	486,796000
			5	486,796000
			RAZEM:	486,796000
			m2	486,80
1.4	KNR 401/819/1	Wymiana lub uzupełnienie płytek okładzinowych ściennych (do 3` sztuk w 1 miejscu), płytki glazurowane 15x15` cm, pierwsza	szt	120
1.5	KNR 402/121/1	Wymiana baterii umywalkowej lub zmywakowej z ruchomą wylewką	szt	4
1.6	KNR 402/224/1	Wymiana miski ustępowej siedzeniowej fajansowej typu Kompakt	szt	4
1.7	KNR 401/819/15	Rozebranie wykładziny ściennej z płytek		
		Wyliczenie ilości robót:		
			0,8*1,26*6+0,8*1,6	7,328000
			RAZEM:	7,328000
			m2	7,33
1.8	KNNR 2/805/1 (1)	Licowanie ścian i słupów płytkami z kamieni sztucznych na zaprawie klejowej, ściany, płytki 20x20cm		
		Wyliczenie ilości robót:		
			7,33	7,330000
			RAZEM:	7,330000
			m2	7,33
1.9	KSNR 3/702/5	Wykucie z muru i wstawienie nowych drzwi płytowych - skrzydło + ościeżnica regulowana + opaski i okucia klamki i szyldy zamek Fornirowane		
		Wyliczenie ilości robót:		
			0,92*2,04	1,876800
			RAZEM:	1,876800
			m2	1,877

Kosztorys uproszczony

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość	Wartość z narzutami
	Kosztorys	REMONT TRYBUN WRAZ Z POMIESZCZENIAMI TECHNICZNYMI W M. NIEBOCKO			
1	Element	Remont szatni i pomieszczeń technicznych			
1.1	NNRNKB 202/1134/2 (2)	Gruntowanie podłoży, powierzchnie pionowe, preparatem Atlas Uni Grunt	m2	370,93	
1.2	KNNR 2/802/6	Gładz gipsowa jednowarstwowa na ścianach i sufitach	m2	407,41	
1.3	KNNR 2/1402/4	Malowanie podłoży gipsowych farbą emulsyjną, trzykrotne 1* farbą gruntującą 2 x nawierzchniową zmywalną białą	m2	486,80	
1.4	KNR 401/819/1	Wymiana lub uzupełnienie płytek okładzinowych ściennych (do 3` sztuk w 1 miejscu), płytki glazurowane 15x15` cm, pierwsza	szt	120	
1.5	KNR 402/121/1	Wymiana baterii umywalkowej lub zmywakowej z ruchomą wylewką	szt	4	
1.6	KNR 402/224/1	Wymiana miski ustępowej siedzeniowej fajansowej typu Kompakt	szt	4	
1.7	KNR 401/819/15	Rozebranie wykładziny ściennej z płytek	m2	7,33	

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość	Wartość z narzutami
1.8	KNNR 2/805/1 (1)	Licowanie ścian i słupów płytkami z kamieni sztucznych na zaprawie klejowej, ściany, płytki 20x20cm	m2	7,33	
1.9	KSNR 3/702/5	Wykucie z muru i wstawienie nowych drzwi płytowych - skrzydło + ościeżnica regulowana + opaski i okucia klamki i szyldy zamek Fornirowane	m2	1,877	

Zestawienie robocizny

L.p.	Nazwa zawodu	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1.	Monter instalacji sanitarnych i ogrzewczych II	r-g	8,52		
2.	Monter instalacji sanitarnych i ogrzewczych III	r-g	4,32		
3.	Posadzkarz-plytkarz III	r-g	21,6		
4.	Robotnicy	r-g	302,51734		
5.	Robotnicy grupa I	r-g	41,0298		
Razem (z dokładnością do zaokrągleń):			377,98714		

Zestawienie materiałów

L.p.	Nazwa materiału	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1.	Bateria umywalkowa i zlewozmywakowa ścienna mosiężna chromowana standardowa M1306 Fi`15 mm	szt	4		
2.	Cement portlandzki "25" z dodatkami	t	0,0252		
3.	Farba emulsyjna "Polinit"	kg	266,2796		
4.	Gips budowlany szpachlowy	kg	1 018,525		
5.	Miski ustępowe siedzeniowe porcelanowe	szt	4		
6.	Ościeżnice drewniane	szt	1,00011		
7.	Płytki fajansowe szkliwione ścienne (glazurowane) 15x15` cm	m2	3		
8.	Płytki kamionkowe szkliwione luzem 20x20cm grubości 1cm	m2	7,6965		
9.	Preparat gruntujący "Atlas Uni Grunt"	dm3	81,6046		
10.	Skrzydło płytowe drzwi wewnętrznych	m2	1,877		
11.	Sucha zaprawa do spoinowania	kg	2,97598		
12.	Sznur konopny smołowany	kg	0,36		
13.	Woda	m3	0,08148		
14.	Zaprawa klejąca (sucha mieszanka) do płytek ceramicznych	kg	30,1996		
Razem (z dokładnością do zaokrągleń):					

Zestawienie sprzętu

L.p.	Nazwa sprzętu	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1.	Środek transportowy (1)	m-g	1,22541		
2.	Wyciąg	m-g	1,5074		
3.	Wyciąg jednomasztyowy z napędem elektrycznym 0.5 t	m-g	0,09385		
Razem m-g (z dokładnością do zaokrągleń):			2,82666		

Tabela elementów scalonych

Nr	Nazwa	Wartość z narzutami
REMONT TRYBUN WRAZ Z POMIESZCZENIAMI TECHNICZNYMI W M. NIEBOCKO		
1	Remont szatni i pomieszczeń technicznych	
	Suma elementów kosztorysu	
	Razem REMONT TRYBUN WRAZ Z POMIESZCZENIAMI TECHNICZNYMI W M. NIEBOCKO netto	